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

Terrenget heller fra sørvest inn mot boligen. Plant areal de siste 2.3 
meterne ved boligen mot sørvest, samt på resten av tomta.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Situasjonen bør følges med på. Med endret klima og våtere vintre kan 
ikke tiltak på sikt utelukkes.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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Terreng heller fra sørvest

Utvendige vann- og avløpsledninger

Type vann- og avløpsrør (utvendig) er ikke kjent, men ut fra alder er det 
trolig plast. Eiendommen er tilknyttet offentlig vann- og avløpssystem 
via private stikkledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Carport

Byggeår Kommentar
Ifølge ferdigattest2013

Enkel
Standard

Vedlikehold
Noe mindre etterslep

Biloppstilling
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Carport bygd i forlengelse av boligen. Asfaltdekke. Yttervegger i tre med liggende kledning. Pulttak med taktekke av pappshingel,
undertak av OSB-plater.
En del fuktskjolder i undertak og bjelker. Skade/begynnende råte i vindskibord. Det mangler beslag på øvre del av taket (front).
Ifølge hjemmelshaver har det vært sig i fundamenter som bærer yttervegg. Hjemmelshaver har jekket opp vegger og lagt
mellomlegg (ca 5 cm).

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Grågåsveien 22B ,8450 STOKMARKNES

58 m² 1976 2 sov
1 04-10-2022 1 900 000 1 860 000 1 860 000 32 069

Lerkeveien 11A ,8450 STOKMARKNES
100 m² 2001 3 sov

2 05-02-2024 2 600 000 2 950 000 2 950 000 29 500

Lerkeveien 14A ,8450 STOKMARKNES
71 m² 2008 2 sov

3 30-06-2019 2 050 000 2 000 000 2 000 000 28 169

Lerkeveien 12B ,8450 STOKMARKNES
71 m² 2009 2 sov

4 2 350 000 2 000 000 2 000 000 28 169

Grågåsveien 22B ,8450 STOKMARKNES
58 m² 1976 2 sov

5 11-08-2019 1 650 000 1 600 000 1 600 000 27 586

Grågåsveien 22B ,8450 STOKMARKNES
58 m² 1976 2 sov

6 08-09-2016 1 400 000 1 530 000 1 530 000 26 379

Ærfuglveien 17A ,8450 STOKMARKNES
98 m² 1998 3 sov

7 10-02-2022 2 500 000 2 575 000 2 575 000 26 276

Lerkeveien 10A ,8450 STOKMARKNES
72 m² 2010 2 sov

8 01-05-2018 1 925 000 1 800 000 1 800 000 25 000

Hovedbyggets BRA/BRA-i

77 m²/72 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Carport
Bruksareal andre bygg:  23 m²

Tomannsbolig:  Vindfang, Gang, 2 Soverom, Bad,
Vaskerom, Stue/kjøkken, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 950 000

2 950 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 550 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 950 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Fungerende marked
Markedsvurdering

Lerkeveien 14 B, 8450 STOKMARKNES
Gnr 64 - Bnr 342
1866 HADSEL

PJ Takst og bygg. Pål O Juliussen

8406 SORTLAND
Sigerfjordveien 320

12981-1224Oppdragsnr.: 06.02.2025Befaringsdato: Side: 17 av 26



Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
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